
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina

nominata con D.P.G.R.V. n. 14 del 26 febbraio 2024, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Fabrizio Garbin

OGGETTO: APPROVAZIONE ESITI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER 

L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – RUOLO 

AMMINISTRATIVO (AREA DEGLI ASSISTENTI), RISERVATO ALLE CATEGORIE DI CUI ALLA 

LEGGE N. 68 DEL 12.03.1999, E CONTESTUALE ASSUNZIONE DELLE 4 UNITA’ VINCITRICI. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si approvano gli esiti del concorso pubblico per titoli 

ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 4 assistenti amministrativi – ruolo amministrativo (Area 

degli Assistenti), riservato alle categorie di cui alla Legge n. 68 del 12.03.1999, da assegnare alla sede di 

Castelfranco Veneto (TV) e di Padova (PD) e si dispone contestualmente l’assunzione delle 4 unità vincitrici.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 

e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

 con Deliberazione del Direttore Generale n. 923 del 24.10.2024 è stato indetto concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 4 assistenti amministrativi – ruolo 

amministrativo (Area degli Assistenti), riservato alle categorie di cui alla Legge n. 68 del 12.03.1999;

 il relativo bando è stato pubblicato integralmente nel B.U.R. della Regione Veneto n. 146 

dell’8.11.2024 e per estratto nella Gazzetta Ufficiale n. 94 del 26.11.2024;

 con successiva Deliberazione del Direttore Generale n. 117 del 13.02.2025 sono state disposte 

l’ammissione dei candidati e la nomina della Commissione Esaminatrice;

 il concorso segue la disciplina stabilita dal D.P.R. n. 487 del 9.05.1994 ss.mm.ii. nonché dal D.P.R. n. 

220 del 27.3.2001 ss.mm.ii., oltre che dalle altre disposizioni e indicazioni riportate nel Bando oggetto 

di pubblicazione;

DATO ATTO che:

 in data 19.03.2025 si è tenuta la prova scritta presso la “Sala Zairo” dell’Ordine degli Architetti di 

Padova sita in Padova (PD) Piazza G. Salvemini n. 19 e, al termine della prova, sono stati determinati 

i seguenti punteggi pubblicati ai sensi della normativa vigente (come da verbale agli atti dell’Ufficio):

CODICE 

CANDIDATURA

PUNTEGGIO

VSYQVNTP9F non superata

RD6ZW6UU1R non superata

KFUZRZ7UW3 non superata

A8MV5HQ3RW 24

D69WKCK9QM non superata

G7WP5ZFECV non superata

HNMK7DNBQK 27

V8CRTEW67R non superata

41F6QQ63QX non superata

UH66C8N67A non superata

2XVY9UMDTA non superata

92RRTRTCUE non superata

SXQ6AGFH8T 23

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

E7GCCBTX69 non superata

CM36USH1NQ non superata

Q35C6GHUBB 23

2QBHGG1YQF non superata

V5U1215DHU non superata

ZY8PYUSA36 non superata

HFGWSPT8C3 23

UWKV1TZC51 23

X3VXM66ZCE non superata

KFM8H6413C non superata

YFUTPDH3DE non superata

GWD4RE1EDW non superata

2U3NTDMNDG 21

KP4U66DMSV non superata

8D787DNV49 non superata

RFEW37NXCH non superata

S24GTR6VZ5 non superata

PWFR41GCEW non superata

E4R98B97N1 non superata

UU3PFS935X non superata

S81HAW8C3T 24

M79XMGUAZE non superata

1RE8HVWS9K non superata

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

4

 successivamente, nella stessa giornata si è svolta la prova pratica alla presenza di tutti i candidati che 

hanno superato la prova scritta;

 al termine della prova, sono stati determinati i seguenti punteggi pubblicati ai sensi delle disposizioni 

vigenti (come da verbale agli atti dell’Ufficio):

CODICE 

CANDIDATURA

PUNTEGGIO

A8MV5HQ3RW 14

HNMK7DNBQK 16

SXQ6AGFH8T 14

Q35C6GHUBB 15

HFGWSPT8C3 non superata

UWKV1TZC51 14

2U3NTDMNDG non superata

S81HAW8C3T 14

DATO ATTO altresì che:

 in data 24.03.2025 presso l’Aula Magna del presidio ospedaliero “Busonera” sito in Padova, Via 

Gattamelata n. 64 si è svolta la prova orale per i candidati che hanno superato la prova pratica;

 prima dello svolgimento della prova è stata data lettura ai candidati del punteggio relativo alla 

valutazione dei titoli ai sensi della normativa vigente (come da verbale agli atti dell’Ufficio):

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO 

TITOLI

A8MV5HQ3RW 0,08306

HNMK7DNBQK 13,2321

SXQ6AGFH8T 6,4241

Q35C6GHUBB 0

UWKV1TZC51 1,89408

S81HAW8C3T 0,75

 all’esito della prova orale la Commissione Esaminatrice ha attribuito i seguenti punteggi pubblicati ai 

sensi delle disposizioni vigenti (come da verbale agli atti dell’Ufficio):

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

5

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO

A8MV5HQ3RW non superata

HNMK7DNBQK non superata

SXQ6AGFH8T 18

Q35C6GHUBB 17

UWKV1TZC51 14

S81HAW8C3T 19

RILEVATO che:

 al termine delle prove è stata stabilita la seguente graduatoria di merito, composta dalla somma dei 

punteggi ottenuti dalla valutazione dei titoli, dalle prove scritta e pratica e dalla prova orale ai sensi 

della normativa vigente (come da verbale agli atti dell’Ufficio):

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE

1. SXQ6AGFH8T 61,4241

2. S81HAW8C3T 57,75

3. Q35C6GHUBB 55

4. UWKV1TZC51 52,89408

DATO atto che:

 ai sensi della lettera F) n. 2 della D.G.R. della Regione Veneto n. 65 del 27 gennaio 2025, per 

l’assunzione dei n. 4 candidati presenti in graduatoria non è necessaria la preventiva autorizzazione 

regionale trattandosi di personale appartenente alle categorie di cui alla Legge 12.3.1999 n. 68 (fino al 

raggiungimento delle quote di riserva di cui alla medesima normativa);

 i candidati hanno comunicato per le vie brevi la propria disponibilità all’assunzione a tempo 

indeterminato con conseguente esaurimento della graduatoria di merito;

 per l’assunzione dei predetti Candidati è necessaria la loro preventiva iscrizione nell’elenco di cui 

all’art. 8 della Legge 12.3.1999 n. 68, nonché al rilascio del relativo nullaosta da parte del Centro per 

l’Impiego competente;

VISTI:

 il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165 ss.mm.ii.;

 il D.P.R. n. 487 del 9.05.1994 ss.mm.ii.;

 il D.P.R. n. 220 del 27.3.2001 ss.mm.ii.;

 la Legge 12.3.1999 n. 68 ss.mm.ii.;

 i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale del Comparto Sanità;

 la dotazione organica dell’Istituto Oncologico Veneto approvata con D.G.R.V. n. 1748 del 29.11.2019;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

6

 la D.G.R. n. 65 del 27.1.2025 recante le “Disposizioni per l’anno 2025 in materia di personale del SSR 

e di specialistica ambulatoriale interna. Articolo 29 della L.R. 30 dicembre 2016, n.30. 

Deliberazione/CR n.146 del 3 dicembre 2024”;

 il Decreto del Direttore Generale dell’Area Sanità e Sociale della Regione Veneto n. 21 del 21 febbraio 

2025 avente ad oggetto “Disposizioni per l’anno 2025 in materia di personale del SSR – Obiettivi di 

costo anno 2025”;

 la D.G.R.V. n. 1422 del 5.09.2017 “Regolamento sulle modalità di gestione delle procedure selettive 

del comparto sanità da parte di Azienda Zero ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lettera g), punto 2), 

della Legge Regionale 25 ottobre 2016, n. 19 e ulteriori determinazioni. DGR n. 62/CR del 23 giugno 

2017”;

 il Piano Integrato di Attività e Organizzazione per il triennio 2025 – 2027 (PIAO) approvato con 

Deliberazione del Direttore Generale n. 68 del 31.01.2025, contenente tra l’altro il Piano Triennale del 

Fabbisogno del Personale relativo al triennio 2025 – 2027 e della dotazione organica per l’anno 2025.

Tutto ciò premesso si propone l’adozione del conseguente provvedimento di approvazione degli esiti del 

concorso e di contestuale assunzione a tempo indeterminato nel profilo di assistente amministrativo (Area 

degli Assistenti) delle n. 4 unità presenti in graduatoria, con conseguente esaurimento della stessa.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTI il D. Lgs. n. 288/2003 e il D. Lgs. n. 200/2022;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 

per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 14 del 26 febbraio 2024;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di recepire ed approvare gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 4 assistenti amministrativi (Area degli 

Assistenti) riservato alle categorie di cui alla Legge 12.3.1999 n. 68 ss.mm.ii.; 

2. di approvare le risultanze del concorso in oggetto, che sono trasposte nella seguente graduatoria di 

merito:

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO TOTALE

1. SXQ6AGFH8T 61,4241

2. S81HAW8C3T 57,75

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

7

3. Q35C6GHUBB 55

4. UWKV1TZC51 52,89408

3. di assumere a tempo indeterminato nel profilo di assistente amministrativo (Area dei Professionisti 

della Salute e dei Funzionari) tutte le 4 unità presenti in graduatoria, con conseguente esaurimento 

della stessa;

4. di dare atto che la costituzione del rapporto di lavoro è subordinata alla previa iscrizione dei Candidati 

nell’elenco di cui all’art.8 della Legge 12.3.1999 n. 68 nonché al rilascio del relativo nullaosta da parte 

del Centro per l’Impiego competente;

5. di stabilire che la data di inizio del servizio e la sede di assegnazione dei candidati verranno 

formalizzate dal Direttore della UOC Gestione Risorse Umane di concerto con il Direttore 

Amministrativo;

6. di dare incarico al Direttore della UOC Gestione Risorse Umane di stipulare i relativi contratti 

individuali di lavoro ai sensi dei vigenti CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità;

7. di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento sono già previsti negli stanziamenti di 

bilancio per l’anno 2025 e rispettano i limiti di spesa fissati annualmente;

8. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di 

questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale

  dr.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


